

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 305 REGION LIMA - EDUCACION CANTA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001185

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2022				2023				2024				2025			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,336,770.31		352,103.37		583,792.44		302,665.04		582,494.26		301,720.64		33,749.44		33,716.12	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,327,485.72		352,103.37		574,597.85		302,665.04		573,299.67		301,720.64		33,749.44		33,716.12	
Meta: 0019 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES EDL					112,194.92		32,984.52		41,944.72		32,897.84		41,835.12		32,787.44		39.98		40.02	
Actividad Operativa: E1574 - 0090-5005943-0038549-MANTENIMIENTO Y OPERACIÓN DE LOCALES					65,666.58		4,974.86		13,936.38		4,888.18		13,826.78		4,777.78		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					39,212.83		343.04		835.95		342.04		835.95		342.04		0.00		0.00	
76740006035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 12A Q2612A NEGRO	UNIDAD	720.000000	29.00	20,880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740006085	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE255A NEGRO	UNIDAD	1,000.000000	10.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740006103	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	700.000000	5.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					12,992.69		2,881.80		10,450.45		2,796.12		10,340.85		2,685.72		0.00		0.00	
13300001001	B	ACIDO MURIATICO X 1 gal	UNIDAD	4.000000	27.52	110.08	6.00	24.00	27.52	110.08	6.00	24.00	27.52	110.08	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300012004	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L	UNIDAD	13.500000	46.54	628.20	25.98	350.82	45.14	609.48	25.50	344.34	45.14	609.48	25.50	344.34	0.00	0.00	0.00	0.00
13300012006	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO EN SPRAY X 1 L	UNIDAD	6.000000	27.12	162.72	5.52	33.12	27.12	162.72	5.52	33.12	27.12	162.72	5.52	33.12	0.00	0.00	0.00	0.00
13300012009	B	LIMPIADOR QUITASARRO	GALON	14.000000	29.96	419.44	8.44	118.16	29.96	419.44	8.44	118.16	29.96	419.44	8.44	118.16	0.00	0.00	0.00	0.00
13300014007	B	DEODORIZADOR DE AMBIENTE EN SPRAY X 400 ML	UNIDAD	8.000000	24.54	196.32	4.98	39.84	24.54	196.32	4.98	39.84	24.54	196.32	4.98	39.84	0.00	0.00	0.00	0.00
13300014016	B	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 50 gr APROX.	UNIDAD	3.000000	29.49	88.47	5.52	16.56	29.49	88.47	5.52	16.56	29.49	88.47	5.52	16.56	0.00	0.00	0.00	0.00
13300016008	B	DETERGENTE GRANULADO X 5 kg	UNIDAD	30.000000	30.38	911.40	3.90	117.00	30.38	911.40	3.90	117.00	30.38	911.40	3.90	117.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300017000	B	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1 kg	UNIDAD	6.000000	19.36	116.16	4.92	29.52	19.36	116.16	4.92	29.52	19.36	116.16	4.92	29.52	0.00	0.00	0.00	0.00
13300022001	B	KRESO X 1 GAL	UNIDAD	13.000000	28.96	376.48	4.44	57.72	28.96	376.48	4.44	57.72	28.96	376.48	4.44	57.72	0.00	0.00	0.00	0.00
13300022001	B	KRESO X 4 L	UNIDAD	12.200000	25.00	305.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300024002	B	LEJÍA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 L	UNIDAD	1.000000	80.91	80.91	22.98	22.98	26.91	26.91	4.98	4.98	26.91	26.91	4.98	4.98	0.00	0.00	0.00	0.00
13300024007	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 gal	UNIDAD	3.500000	48.91	171.10	10.98	38.52	27.91	97.76	4.98	17.52	27.91	97.76	4.98	17.52	0.00	0.00	0.00	0.00
13300041007	B	ANTISARRO PARA WATER	GALON	15.000000	27.38	410.70	3.90	58.50	27.38	410.70	3.90	58.50	27.38	410.70	3.90	58.50	0.00	0.00	0.00	0.00
13300041015	B	ALCOHOL SPRAY X 400 mL	UNIDAD	17.800000	20.96	373.14	4.44	78.96	20.96	373.02	4.44	78.96	20.96	373.02	4.44	78.96	0.00	0.00	0.00	0.00
13500004001	B	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICO DE 26 in	UNIDAD	6.000000	22.12	132.72	5.52	33.12	22.12	132.72	5.52	33.12	22.12	132.72	5.52	33.12	0.00	0.00	0.00	0.00
13500005003	B	ESCOBA DE MADERA CON CERDA DE 40 CM	UNIDAD	15.000000	20.72	310.80	5.04	75.60	20.72	310.80	5.04	75.60	20.72	310.80	5.04	75.60	0.00	0.00	0.00	0.00
13500005005	B	ESCOBA DE CERDA PLASTICA DE 30 CM	UNIDAD	10.000000	24.74	247.40	4.02	40.20	24.74	247.40	4.02	40.20	24.74	247.40	4.02	40.20	0.00	0.00	0.00	0.00
13500006011	B	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE	UNIDAD	7.000000	35.52	248.64	9.00	63.00	27.52	192.64	9.00	63.00	27.52	192.64	9.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500008008	B	ESCOBILLON DE CERDA PLASTICA X 15 cm	UNIDAD	15.000000	29.96	449.40	7.44	111.60	23.96	359.40	7.44	111.60	23.96	359.40	7.44	111.60	0.00	0.00	0.00	0.00
13500009003	B	ESPONJA DE ESPUMA SINTETICA	UNIDAD	1.500000	84.69	126.92	28.56	42.96	12.69	19.14	4.56	6.96	12.69	19.14	4.56	6.96	0.00	0.00	0.00	0.00
13500013000	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	12.000000	20.96	251.52	4.44	53.28	20.96	251.52	4.44	53.28	20.96	251.52	4.44	53.28	0.00	0.00	0.00	0.00
13500013000	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	8.500000	35.16	298.80	3.48	29.64	19.16	162.92	3.48	29.64	19.16	162.92	3.48	29.64	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 305 REGION LIMA - EDUCACION CANTA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001185

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2022		2023		2024		2025											
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,336,770.31	352,103.37	583,792.44	302,665.04	582,494.26	301,720.64	33,749.44	33,716.12										
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,327,485.72	352,103.37	574,597.85	302,665.04	573,299.67	301,720.64	33,749.44	33,716.12										
Meta: 0019 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES EDL					112,194.92	32,984.52	41,944.72	32,897.84	41,835.12	32,787.44	39.98	40.02										
Actividad Operativa: E1574 - 0090-5005943-0038549-MANTENIMIENTO Y OPERACIÓN DE LOCALES					65,666.58	4,974.86	13,936.38	4,888.18	13,826.78	4,777.78	0.00	0.00										
2.3. 2 7.10 1 SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION					1,749.98	1,750.02	1,749.98	1,750.02	1,749.98	1,750.02	0.00	0.00										
35200001009 S SERVICIO DE PONENCIA SERVICIO					1.00	1,749.98	1.00	1,750.02	1.00	1,749.98	1.00	1,750.02	1.00	1,750.02	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
50010005056 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL SERVICIO					1.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Actividad Operativa: E1576 - 0090-5005943-0038551-MANTENIMIENTO Y OPERACIÓN DE LOCALES					18,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					16,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
90100007001 S COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS REGIONALES SERVICIO					1.00	16,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					2,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
02120001001 S REACONDICIONAMIENTO DE LOCAL SERVICIO					1.00	2,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Meta: 0020 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES EDL					371,786.21	50,168.85	145,710.21	40,993.44	144,945.63	40,159.44	188.46	160.10										
Actividad Operativa: E1563 - 0090-5005943-0038502-PAGO OPORTUNO DE SERVICIOS BÁSICOS Y					29,640.34	29,641.66	23,868.34	23,869.66	23,868.34	23,869.66	99.98	100.02										
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					26,189.70	26,190.30	21,341.70	21,342.30	21,341.70	21,342.30	0.00	0.00										
87010002000 S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA SERVICIO					1.00	26,189.70	1.00	26,190.30	1.00	21,341.70	1.00	21,342.30	1.00	21,341.70	1.00	21,342.30	0.00	0.00	0.00			
2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					3,450.64	3,451.36	2,526.64	2,527.36	2,526.64	2,527.36	99.98	100.02										
87010003001 S SERVICIO DE TELEFONIA FIJA SERVICIO					1.00	3,450.64	1.00	3,451.36	1.00	2,526.64	1.00	2,527.36	1.00	2,526.64	1.00	2,527.36	1.00	99.98	1.00	100.02		
Actividad Operativa: E1572 - 0090-5005943-0038547-DOTACIÓN DE MATERIALES Y EQUIPOS PARA					157,838.54	12,971.80	107,959.73	9,567.92	107,195.15	8,733.92	88.48	60.08										
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					91,973.37	10,614.22	65,352.62	7,219.22	64,996.04	6,784.22	0.00	0.00										
71060001007 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4 UNIDAD					15.000000	104.00	1,560.00	24.00	360.00	80.00	1,200.00	24.00	360.00	80.00	1,200.00	24.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060001007 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4 UNIDAD					4.000000	34.00	136.00	0.00	0.00	34.00	136.00	0.00	0.00	34.00	136.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060004002 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4 EMP X 25					3.880000	182.00	706.16	0.00	0.00	62.00	240.56	0.00	0.00	62.00	240.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060006003 B FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE DE 45 CM X 3 M UNIDAD					9.000000	80.98	728.82	25.02	225.18	80.98	728.82	25.02	225.18	80.98	728.82	25.02	225.18	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110001000 B BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE UNIDAD					1.000000	203.00	203.00	0.00	0.00	59.00	59.00	0.00	0.00	59.00	59.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110001001 B BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE UNIDAD					1.500000	204.00	306.00	0.00	0.00	60.00	90.00	0.00	0.00	60.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110001002 B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO UNIDAD					0.200000	182.48	36.52	2.52	0.48	70.48	14.08	2.52	0.48	70.48	14.08	2.52	0.48	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110003000 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO UNIDAD					5.000000	200.00	1,000.00	0.00	0.00	56.00	280.00	0.00	0.00	56.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500011003 B ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE UNIDAD					27.710000	62.00	1,718.02	0.00	0.00	26.00	720.46	0.00	0.00	28.00	775.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500012000 B PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS UNIDAD					100.000000	22.32	2,232.00	4.56	456.00	22.32	2,232.00	4.56	456.00	22.32	2,232.00	4.56	456.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500022002 B TAJADOR DE MESA DE METAL UNIDAD					33.950000	38.00	1,290.04	6.00	203.76	38.00	1,290.16	6.00	203.76	38.00	1,290.16	6.00	203.76	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500022002 B TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ UNIDAD					1.000000	1,136.00	1,136.00	9.00	9.00	968.00	968.00	9.00	9.00	968.00	968.00	9.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 305 REGION LIMA - EDUCACION CANTA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001185

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2022				2023				2024				2025			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,336,770.31		352,103.37		583,792.44		302,665.04		582,494.26		301,720.64		33,749.44		33,716.12	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,327,485.72		352,103.37		574,597.85		302,665.04		573,299.67		301,720.64		33,749.44		33,716.12	
Meta: 0020 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES EDL					371,786.21		50,168.85		145,710.21		40,993.44		144,945.63		40,159.44		188.46		160.10	
Actividad Operativa: E1572 - 0090-5005943-0038547-DOTACIÓN DE MATERIALES Y EQUIPOS PARA					157,838.54		12,971.80		107,959.73		9,567.92		107,195.15		8,733.92		88.48		60.08	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					91,973.37		10,614.22		65,352.62		7,219.22		64,996.04		6,784.22		0.00		0.00	
76740006035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 12A Q2612A NEGRO	UNIDAD	720.000000	47.46	34,171.20	10.04	7,228.80	42.46	30,571.20	5.04	3,628.80	42.46	30,571.20	5.04	3,628.80	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006103	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	700.000000	22.00	15,400.00	0.00	0.00	22.00	15,400.00	0.00	0.00	22.00	15,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750059001	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	UNIDAD	80.000000	37.40	2,992.00	8.10	648.00	31.40	2,512.00	8.10	648.00	31.40	2,512.00	8.10	648.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					27,740.50		1,593.28		27,364.50		1,733.28		27,049.50		1,418.28		40.48		28.08	
13300001001	B	ACIDO MURIATICO X 1 gal	UNIDAD	4.000000	85.00	340.00	0.00	0.00	61.00	244.00	0.00	0.00	61.00	244.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300012004	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L	UNIDAD	13.500000	79.00	1,066.50	24.00	324.00	79.00	1,066.50	24.00	324.00	79.00	1,066.50	24.00	324.00	1.98	26.76	1.02	13.80
13300012009	B	LIMPIADOR QUITASARRO	GALON	14.000000	61.00	854.00	0.00	0.00	61.00	854.00	0.00	0.00	61.00	854.00	0.00	0.00	0.98	13.72	1.02	14.28
13300014007	B	DEODORIZADOR DE AMBIENTE EN SPRAY X 400 ML	UNIDAD	8.000000	70.00	560.00	0.00	0.00	70.00	560.00	0.00	0.00	70.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300014016	B	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 50 gr APROX.	UNIDAD	3.000000	82.00	246.00	0.00	0.00	82.00	246.00	0.00	0.00	82.00	246.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300016008	B	DETERGENTE GRANULADO X 5 kg	UNIDAD	30.000000	57.00	1,710.00	0.00	0.00	57.00	1,710.00	0.00	0.00	57.00	1,710.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300017000	B	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1 kg	UNIDAD	6.000000	63.00	378.00	0.00	0.00	63.00	378.00	0.00	0.00	63.00	378.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300022001	B	KRESO X 1 GAL	UNIDAD	13.000000	64.00	832.00	0.00	0.00	64.00	832.00	0.00	0.00	64.00	832.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300024002	B	LEJÍA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 L	UNIDAD	1.000000	105.00	105.00	13.00	13.00	105.00	105.00	13.00	13.00	105.00	105.00	13.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300024007	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 gal	UNIDAD	3.500000	146.00	511.00	56.00	196.00	146.00	511.00	56.00	196.00	146.00	511.00	56.00	196.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300041007	B	ANTISARRO PARA WATER	GALON	15.000000	87.00	1,305.00	20.00	300.00	87.00	1,305.00	20.00	300.00	87.00	1,305.00	20.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300041015	B	ALCOHOL SPRAY X 400 mL	UNIDAD	17.800000	45.00	801.00	0.00	0.00	45.00	801.00	0.00	0.00	45.00	801.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500004001	B	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICO DE 26 in	UNIDAD	6.000000	78.00	468.00	0.00	0.00	78.00	468.00	0.00	0.00	78.00	468.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500005003	B	ESCOBA DE MADERA CON CERDA DE 40 CM	UNIDAD	15.000000	40.00	600.00	0.00	0.00	40.00	600.00	0.00	0.00	40.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500005005	B	ESCOBA DE CERDA PLASTICA DE 30 CM	UNIDAD	10.000000	72.00	720.00	0.00	0.00	72.00	720.00	0.00	0.00	72.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500008008	B	ESCOBILLON DE CERDA PLASTICA X 15 cm	UNIDAD	15.000000	71.00	1,065.00	0.00	0.00	71.00	1,065.00	0.00	0.00	71.00	1,065.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500013000	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	12.000000	50.00	600.00	0.00	0.00	50.00	600.00	0.00	0.00	50.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500013000	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	8.500000	70.00	595.00	0.00	0.00	70.00	595.00	0.00	0.00	70.00	595.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500015000	B	SACUDIDOR (PLUMERO) DE TELA	UNIDAD	12.000000	77.00	924.00	0.00	0.00	97.00	1,164.00	20.00	240.00	77.00	924.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500019013	B	JUEGO DE BALDE DE PLASTICO X 16 L CON ESCURRIDOR Y TRAPEADOR	UNIDAD	35.000000	47.00	1,645.00	5.00	175.00	42.00	1,470.00	0.00	0.00	42.00	1,470.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500036001	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA M	PAR	12.000000	77.00	924.00	0.00	0.00	77.00	924.00	0.00	0.00	77.00	924.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920010005	B	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 75 g	UNIDAD	3.000000	92.00	276.00	9.00	27.00	92.00	276.00	9.00	27.00	92.00	276.00	9.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 305 REGION LIMA - EDUCACION CANTA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001185

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2022		2023		2024		2025									
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,336,770.31		352,103.37		583,792.44		302,665.04		582,494.26		301,720.64		33,749.44		33,716.12	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,327,485.72		352,103.37		574,597.85		302,665.04		573,299.67		301,720.64		33,749.44		33,716.12	
Meta: 0020 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES EDL					371,786.21		50,168.85		145,710.21		40,993.44		144,945.63		40,159.44		188.46		160.10	
Actividad Operativa: E1576 - 0090-5005943-0038551-MANTENIMIENTO Y OPERACIÓN DE LOCALES					132,279.00		0.00		6,327.00		0.00		6,327.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					113,940.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90100007001	S	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS REGIONALES	SERVICIO		1.00	113,940.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 4.2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					4,446.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
02120001001	S	REACONDICIONAMIENTO DE LOCAL	SERVICIO		1.00	4,446.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 4.5 1 DE VEHICULOS					7,566.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
60750007027	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MINIBUS	SERVICIO		1.00	7,566.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0021 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES EDL					222,435.30		48,917.88		48,404.69		9,701.64		48,180.69		9,701.64		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1564 - 0090-5005943-0038503-PAGO OPORTUNO DE SERVICIOS BÁSICOS Y					40,443.96		40,444.04		1,221.96		1,222.04		1,221.96		1,222.04		0.00		0.00	
2.3.2 2.1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					36,993.00		36,993.00		891.00		891.00		891.00		891.00		0.00		0.00	
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	36,993.00	1.00	36,993.00	1.00	891.00	1.00	891.00	1.00	891.00	1.00	891.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 2.2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					3,450.96		3,451.04		330.96		331.04		330.96		331.04		0.00		0.00	
87010003001	S	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	SERVICIO		1.00	3,450.96	1.00	3,451.04	1.00	330.96	1.00	331.04	1.00	330.96	1.00	331.04	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E1573 - 0090-5005943-0038548-DOTACIÓN DE MATERIALES Y EQUIPOS PARA					71,102.34		8,473.84		44,882.73		8,479.60		44,658.73		8,479.60		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					44,039.81		6,827.70		37,631.14		6,827.70		37,631.14		6,827.70		0.00		0.00	
71060001007	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	15.000000	15.90	238.50	3.48	52.20	15.90	238.50	3.48	52.20	15.90	238.50	3.48	52.20	0.00	0.00	0.00	
71060001007	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4	UNIDAD	4.000000	20.65	82.60	4.98	19.92	20.65	82.60	4.98	19.92	20.65	82.60	4.98	19.92	0.00	0.00	0.00	
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	3.880000	22.63	87.80	6.00	23.28	22.63	87.80	6.00	23.28	22.63	87.80	6.00	23.28	0.00	0.00	0.00	
71110001000	B	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	29.98	29.98	7.02	7.02	29.98	29.98	7.02	7.02	29.98	29.98	7.02	7.02	0.00	0.00	0.00	
71110001001	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.500000	32.48	48.59	7.02	10.68	32.48	48.80	7.02	10.68	32.48	48.80	7.02	10.68	0.00	0.00	0.00	
71110001002	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.200000	30.98	6.22	5.52	1.08	30.98	6.18	5.52	1.08	30.98	6.18	5.52	1.08	0.00	0.00	0.00	
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	5.000000	48.48	242.40	28.02	140.10	48.48	242.40	28.02	140.10	48.48	242.40	28.02	140.10	0.00	0.00	0.00	
71500011003	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	27.710000	13.20	365.70	1.44	39.96	13.20	365.82	1.44	39.96	13.20	365.82	1.44	39.96	0.00	0.00	0.00	
71500012000	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS	UNIDAD	100.000000	13.20	1,320.00	1.44	144.00	13.20	1,320.00	1.44	144.00	13.20	1,320.00	1.44	144.00	0.00	0.00	0.00	
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 CM	UNIDAD	3.000000	31.25	93.75	4.50	13.50	31.25	93.75	4.50	13.50	31.25	93.75	4.50	13.50	0.00	0.00	0.00	
71600001000	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	29.00	174.00	6.00	36.00	29.00	174.00	6.00	36.00	29.00	174.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	
71600001000	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.500000	33.00	181.40	6.00	33.12	33.00	181.56	6.00	33.12	33.00	181.56	6.00	33.12	0.00	0.00	0.00	
71600001002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.000000	33.00	66.00	6.00	12.00	33.00	66.00	6.00	12.00	33.00	66.00	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA	UNIDAD	1.000000	33.00	33.00	6.00	6.00	33.00	33.00	6.00	6.00	33.00	33.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 305 REGION LIMA - EDUCACION CANTA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001185

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
					2022		2023		2024		2025									
					Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2						
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,336,770.31	352,103.37	583,792.44	302,665.04	582,494.26	301,720.64	33,749.44	33,716.12								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,327,485.72	352,103.37	574,597.85	302,665.04	573,299.67	301,720.64	33,749.44	33,716.12								
Meta: 0029 - DOTACION DE MATERIALES Y EQUIPOS EDUCATIVOS PARA ESTUDIANTES DE INSTI					500.00	0.00	64.00	0.00	64.00	0.00	0.00	0.00								
Actividad Operativa: E1534 - 0106-5003164-0078901-ADQUISICIÓN Y DISTRIBUCIÓN DEL KIT DE M/					500.00	0.00	64.00	0.00	64.00	0.00	0.00	0.00								
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					436.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00								
71060005014	B	FOLDER DE PLASTICO CON BOLSAS PORTADOCUMENTOS TAMAÑO A4 X 40 HOJAS	UNIDAD	4.000000	109.00	436.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					64.00	0.00	64.00	0.00	64.00	0.00	0.00	0.00								
90150007004	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS	SERVICIO		1.00	64.00	0.00	0.00	1.00	64.00	0.00	0.00	1.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0030 - DOTACION DE MATERIALES Y EQUIPOS EDUCATIVOS PARA CENTROS DE EDUCACI					957.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00								
Actividad Operativa: E1788 - 0106-5003166-0078994-DOTACION DE MATERIALES Y EQUIPOS EDUC					957.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00								
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					832.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00								
71030016001	B	CINTA MASKING TAPE 1 1/2 in X 40 yd	UNIDAD	3.250000	100.00	325.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600004002	B	LAPIZ DE COLOR TAMAÑO GRANDE (JUEGO X 12 COLORES)	UNIDAD	4.000000	100.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600006048	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	11.600000	9.00	104.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71720026001	B	PAPELOGRAFO 75 G DE 86 CM X 61 CM	UNIDAD	0.200000	13.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00								
90150007004	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS	SERVICIO		1.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0034 - MANTENIMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE ESPACIOS EN LOCALES DE LOS CEN					500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00								
Actividad Operativa: E1542 - 0106-5003165-0079203-ADQUISICIÓN Y DISTRIBUCIÓN DE MATERIALI					500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00								
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00								
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	3.000000	100.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71030016001	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 25 yd	UNIDAD	5.000000	40.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0035 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					372,517.10	217,522.12	319,428.00	216,562.12	319,228.00	216,562.12	32,357.00	32,352.00								
Actividad Operativa: C0003 - ELABORACION, SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE DOCUMENTOS DE					32,357.00	32,352.00	32,357.00	32,352.00	32,357.00	32,352.00	32,357.00	32,352.00								
2.3.2 2.1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					25,247.00	25,242.00	25,247.00	25,242.00	25,247.00	25,242.00	25,247.00	25,242.00								
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	25,247.00	1.00	25,242.00	1.00	25,247.00	1.00	25,242.00	1.00	25,247.00	1.00	25,242.00	1.00	25,242.00		
2.3.2 2.2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					7,110.00	7,110.00	7,110.00	7,110.00	7,110.00	7,110.00	7,110.00	7,110.00								
87010003001	S	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	SERVICIO		1.00	7,110.00	1.00	7,110.00	1.00	7,110.00	1.00	7,110.00	1.00	7,110.00	1.00	7,110.00	1.00	7,110.00		
Actividad Operativa: C0004 - FORTALECIMIENTO DEL COPALE					2,732.20	0.00	2,732.20	0.00	2,732.20	0.00	2,732.20	0.00								
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,732.20	0.00	2,732.20	0.00	2,732.20	0.00	2,732.20	0.00								
71030006010	B	GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR	UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 305 REGION LIMA - EDUCACION CANTA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001185

					CANTIDAD Y/O VALORES													
FF/Rb	Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2022		2023		2024		2025							
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						1,336,770.31	352,103.37	583,792.44	302,665.04	582,494.26	301,720.64	33,749.44	33,716.12					
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						1,327,485.72	352,103.37	574,597.85	302,665.04	573,299.67	301,720.64	33,749.44	33,716.12					
Meta: 0035 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS						372,517.10	217,522.12	319,428.00	216,562.12	319,228.00	216,562.12	32,357.00	32,352.00					
Actividad Operativa: C0043 - SERVICIO DE MANTENIMIENTO SEDE						400.44	0.00	400.44	0.00	400.44	0.00	0.00	0.00					
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						400.44	0.00	400.44	0.00	400.44	0.00	0.00	0.00					
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) EMP X 50 DE METAL	UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73700001001	B	COLA SINTETICA X 250 mL	UNIDAD	2.000000	68.00	136.00	0.00	0.00	68.00	136.00	0.00	0.00	68.00	136.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0059 - MANTENIMIENTO DE VEHÍCULO DE LA SEDE						0.00	1,759.00	0.00	1,759.00	0.00	1,759.00	0.00	1,759.00	0.00	1,759.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 6.3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)						0.00	1,759.00	0.00	1,759.00	0.00	1,759.00	0.00	1,759.00	0.00	1,759.00	0.00	0.00	0.00
85050005002	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRÁNSITO - SOAT (PRIMA) PARA CAMIÓN CISTERNA	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	1,759.00	0.00	0.00	1.00	1,759.00	0.00	0.00	1.00	1,759.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0069 - UNIFORME PERSONAL ADMINISTRATIVO						37,000.00	0.00	37,800.00	0.00	37,800.00	0.00	37,800.00	0.00	0.00	0.00			
2.1.2 1.1 1 UNIFORME PERSONAL ADMINISTRATIVO						37,000.00	0.00	37,800.00	0.00	37,800.00	0.00	37,800.00	0.00	0.00	0.00			
89960012010	B	UNIFORME DE INVIERNO PARA CABALLERO	UNIDAD	1,057.142857	35.00	37,000.00	0.00	0.00	35.00	37,800.00	0.00	0.00	35.00	37,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0075 - ADQUISICIÓN Y DOTACIÓN DE MATERIALES PARA LA OPERATIVIDAD						229,149.65	115,012.58	175,344.56	114,052.58	175,144.56	114,052.58	0.00	0.00					
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						45,360.00	45,360.00	44,400.00	44,400.00	44,400.00	44,400.00	0.00	0.00					
09790004005	B	RACION FRIA ALIMENTICIA	UNIDAD	204.324324	222.00	45,360.00	222.00	45,360.00	222.00	44,400.00	222.00	44,400.00	222.00	44,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	0.00	0.00					
17210007000	B	PETROLEO DIESEL 2	GALON	15.000000	1,200.00	18,000.00	1,200.00	18,000.00	1,200.00	18,000.00	1,200.00	18,000.00	1,200.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						3,886.26	700.00	3,076.26	700.00	2,876.26	700.00	0.00	0.00					
64610001001	B	BANDEJA DE PLASTICO 12 cm X 17 cm X 40 cm	UNIDAD	38.000000	6.00	228.00	6.00	228.00	6.00	228.00	6.00	228.00	6.00	228.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	6.000000	24.00	144.00	28.00	168.00	24.00	144.00	28.00	168.00	24.00	144.00	28.00	168.00	0.00	0.00
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 25 g APROX.	UNIDAD	8.000000	24.00	192.00	28.00	224.00	24.00	192.00	28.00	224.00	24.00	192.00	28.00	224.00	0.00	0.00
71030006006	B	GOMA LIQUIDA X 250 ML	UNIDAD	8.000000	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006007	B	GOMA LIQUIDA X 250 g	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006009	B	GOMA EN BARRA X 200 g	UNIDAD	1.604800	2.00	3.21	0.00	0.00	2.00	3.21	0.00	0.00	2.00	3.21	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006010	B	GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030008002	B	INDEX TABS 15 CM DE COLORES	DECENA	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012004	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 1 in COLORES	UNIDAD	9.000000	22.00	198.00	0.00	0.00	22.00	198.00	0.00	0.00	22.00	198.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012007	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 400 HOJAS	UNIDAD	18.000000	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012011	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016000	B	CINTA MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	10.00	50.00	12.00	60.00	10.00	50.00	12.00	60.00	10.00	50.00	0.00	0.00
71030016000	B	CINTA MASKING TAPE 2 in X 40 yd	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**


UNIDAD EJECUTORA : 305 REGION LIMA - EDUCACION CANTA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001185

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2022				2023				2024				2025				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,336,770.31		352,103.37		583,792.44		302,665.04		582,494.26		301,720.64		33,749.44		33,716.12		
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					9,284.59		0.00		9,194.59		0.00		9,194.59		0.00		0.00		0.00		
Meta: 0035 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					9,284.59		0.00		9,194.59		0.00		9,194.59		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0003 - ELABORACION, SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE DOCUMENTOS DE					90.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					90.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
09790004008 B RACION DE ALIMENTOS PREPARADOS PARA PERSONAL ADULTO MUJER					UNIDAD	90.000000	1.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0073 - DOTACION DE ALIMENTOS A LOS TRABAJADORES DE LA SEDE ADMI					9,194.59		0.00		9,194.59		0.00		9,194.59		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					9,194.59		0.00		9,194.59		0.00		9,194.59		0.00		0.00		0.00		
09790004005 B RACION FRIA ALIMENTICIA					UNIDAD	204.324324	45.00	9,194.59	0.00	0.00	45.00	9,194.59	0.00	0.00	45.00	9,194.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					1,336,770.31		352,103.37		583,792.44		302,665.04		582,494.26		301,720.64		33,749.44		33,716.12		

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:


Firma 1: Responsable de la gestión de la CAP


Firma 2: Representante de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad